www.ngigroup.com   1

平成 19年 11月 9日

各 位

東京都港区赤坂二丁目 17番 22号赤坂ツインタワー本館 10階

ｎｇｉ ｇｒｏｕｐ株式会社

代表執行役社長ＣＥＯ 小池 聡

                          （コード番号：２４９７ 東証マザーズ）

自己株式の取得終了に関するお知らせ

当社は、平成 19年 10月 24日開催の取締役会において決議いたしました会社法第 459条第１項の規定

による定款の定めに基づく自己株式の取得を終了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取 得 期 間  平成 19年 10月 25日から平成 19年 11月 9日まで（約定ベース）

２．取 得 株 式 数  2,500株

３．取得価額の総額  487,962,000円

 ４．取 得 方 法  東京証券取引所における市場買付

 （ご参考）

  １．平成 19年 10月 24 日開催の取締役会決議における決議内容

   （１）取得する株式の種類 当社普通株式

   （２）取得する株式の総数 2,500株（上限）

   （３）取得価額の総額   750,000,000円（上限）

   （４）取得期間      平成 19年 10月 25日から平成 19年 12月 31日まで

  ２．平成 19年 11月 9日時点の自己株式の保有状況

    発行済株式総数 124,872株

    自己株式数    12,271株（発行済株式総数に対する比率：9.83%）

■本リリースに関するお問い合わせ

ｎｇｉ ｇｒｏｕｐ株式会社 IR担当

 Tel： 03-5572-6202  Email： ngi-ir@ngigroup.com

以 上